

Lucrari de reparatie a drumului din s. Suruceni, r-nul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 75 122,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,500	1 199,84 0,00	599,92 0,00
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	65,000	7,50 0,00	487,50 0,00
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	200,000	3,21 2,88	641,93 576,60
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	20,000	418,93 17,30	8 378,56 345,96
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	207,800	18,75 1,73	3 895,78 359,45
6	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	200,000	197,15 35,75	39 430,49 7 149,84
7		Cherestea pentru rost	m3	0,100	2 900,00 0,00	290,00 0,00
8	CB03G	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in apeducte, canale si anexe	m2	9,700	102,92 83,61	998,35 810,99

1	2	3	4	5	6	7

		Total	lei	54 722,53
		Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	2 079,64
		Total	100,00 +	56 802,17
		Cheltuieli de regie	7,00 %	3 976,15
		Total	100,00 +	60 778,32
		Beneficiu de deviz	3,00 %	1 823,35
		Total	100,00 +	62 601,67
		TVA	20,00 %	12 520,33
				75 122,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 242,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)